
 
 

ANDREJ MARINC S.P. 
Cesta v Mestni log 1, 1000 Ljubljana 
Upravitelj v insolventnih postopkih 

 

MEBLO KOVINOPLASTIKA STORITVE d.o.o. - v stečaju  

Industrijska cesta 5, 5000 Nova Gorica 

Opr. št. St 459/2021 

 

 

Na podlagi pravnomočnega sklepa Okrožnega sodišča v  

Novi Gorici z dne 15.12.2022 
 

upravitelj objavlja 
 

 

JAVNO DRAŽBO Z ZVIŠEVANJEM IZKLICNE CENE 

 
ki bo potekala dne 2.3.2023 z začetkom ob 11.00 uri, na sedežu stečajnega 

upravitelja v Ljubljani, Cesta v Mestni Log 1, pod sledečimi pogoji: 
 

 

1. Opis premoženja, ki se prodaja in izklicna cena: 

 

Predmet prodaje so naslednja umetniška dela (slike) v 17 sklopih (vsak sklop se prodaja 

posebej): 

 

Sklop Opis 
Izklicna 

cena 

1 Kogovšek Alojz, Jesenska pokrajina, olje na platnu, 65*55 640,00 

2 Pečanac Nedeljko, Brez naslova, grafika, 57*55 cm 200,00 

3 Pečanac Nedeljko, Krogli, 1982, grafika P/0, 68*55 cm 280,00 

4 Jože Spacal, Jesenska ptica II, 1976, orig. Serigrafija 8/50, 100*70 cm 320,00 

5 Debenjak Riko, CYCLE COMP.N2X, 1966/1986, 67/90, 40*55 cm 400,00 

6 Ciuha Jože, Profet, grafika 16/125 480,00 

7 Hafner Janez, Abstraktna kompozicija 320,00 

8 
Podobnik Rafael, Na koncu poti,  1978, orig. Fotoserografija 14/20, 50*44 
cm 200,00 

9 Šinkovec Janez, Krajina, olje 280,00 

10 Pečanac Nedeljko, Unikat, 1988, grafika, 70*50 cm 320,00 

11 Pečanac, Predor, 1982,  grafika, 57*55 cm 280,00 

12 Dore Peljhan, sitotisk 2/150 160,00 

13 Dore Peljhan, sitotisk 131/150 160,00 

14 Godec Franc, Hiša v Brdih, gvaš, 50*60 cm 560,00 

15 Neznan avtor, Morje, olje, 50*70 cm 440,00 

16 Pečanac,Ea, 70*55 cm 480,00 

17 Debenjak Riko, Spomin na Brda, 1961, grafika, 68*55 cm 480,00 

 

 

Znesek za katerega se izklicna cena v posameznem koraku lahko zvišuje znaša 

 

100,00  EUR. 

 

 




